Sancti
 xxviii p.
 f. p. r. m.

Paulus

ditū fuit a seculis & generacōib;
 Nunc autē manifestū est scīs ei.
 quib; uoluit deus notas facere
 diuitias glorie sacramēti huius
 ingratib;. quod est xp̄s in uobis
 spes glorie quē nos annūciam;
 corripientes omnē hominē. & do
 centes in omni sapientia ut exhi
 beamus omnē hominē p̄fectū
 in xp̄o ih̄u. in quo & laboro certā
 do scdm̄ operacōm̄ q̄ operatur ī
 me in uirtute.

III **Q**uō uos enī scire q̄lem sollici
 tudinē habeam pro uobis. et
 pro hijs qui sunt laodice. & q̄
 cūq; nō uiderūt faciē meā ī car
 ne ut cōsolent̄ corda ip̄orū. in
 structi in caritate. & in om̄is di
 uitijs plenitudinis intellect;
 in agnecōnē misterij dei patris
 xp̄i ih̄u. In quo sūt om̄s thesau
 ri sapientie & scie absconditi. H̄
 autē dico ut nemo uos decipi
 at in sublimitate sermonum.
 Nam & in corpore absens sū. sed
 spū uobiscū sum. Gaudens et
 uidens ordinē ur̄m. & firmamē
 tū eius que in xp̄o est fidei ur̄e.
 Sicut ergo accepistis ih̄m xp̄m
 dnm̄. in ip̄o ambulate. radica
 ti & superedificati in ip̄o. & confir
 mati. sicut & didicistis. hūm
 dantes in illo ingratū actione.
 Videte ne quis uos decipiat p̄

philosophiā. & in anē fallaciā
 scdm̄ traditionē hominū. sed;
 elementa mūdi. & nō scdm̄ xp̄m.
 Quia in ip̄o inhabitat om̄is pleni
 tudo diuinitatis cōlitter. & ceterū
 in illo repleti. qui est caput oī
 principatus & potestatis ī quo
 & circūsiētis circūsiōne nō
 manu scā. in expoliatiōne carnis
 carnis. & in circūsiōne ih̄u x̄
 Consepulsi enī in baptismo. in
 quo & resurrexistis per fidē opera
 cōnis dei. qui suscitauit illū a
 mortuis. Et uos cū mortui eētis
 in delictis & preputio carnis ue
 stre. cōuiuificauit cū illo. do
 nans uobis omnia delicta. de
 lens quod aduersus nos erat
 cyrographum decreti. quod est
 contrariū nob;. Et ip̄m tulit de
 medio. affigens illud cruce. ex
 polians principatus & potesta
 tes transtulit cōfident̄ palā
 tūphans illos in semetipso.
 Nemo ergo iudicet uos ī cibo
 aut in potu. aut in parte diei festi
 ti. aut in comēnie. aut in saba
 torum que sunt umbra futu
 rorū. corpus autē xp̄i. Nemo
 uos seducat uolens in hum
 ilitate & religione anglorū
 que non uidit. ambulās sūt
 stia. inflatus sensus carnis
 sue. & nō tenens caput. ex q̄

totum corpus nexis et conuic-
tiones subministrati et construc-
ti. crescit in augmentum dei. Si autem
mortui estis cum christo. ab elemen-
tis huius mundi. quid adhuc
tanquam uiuentes in mundo decer-
nitis. ne tetigeritis. nec gus-
taueritis. neque contactaueritis.
que sunt omnia in terra ipso
usu. secundum precepta et doctrinas
hominum que sunt rationem que-
dem humanam sapientie in se habent
ne et humilitate non ad pre-
dium corpori non in honore a-
liquo ad saturitatem carnis.